
Statistinis formuliaras patvirtintas 
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus  
2022 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. DĮ-293 

 

 

(Įmonės pavadinimas) 
Valstybės duomenų agentūros  
Duomenų parengimo skyriui 

 
 

TEATRO VEIKLOS  M.  
STATISTINĖ ATASKAITA K-09 (METINĖ) 

  Nr.  

(Užpildymo data) 
 

Įmonės kodas registre  

Adresas, ekonominė veikla nurodomi tik tuo atveju, jei jie pasikeitė 

Adresas  

 

Pagrindinės ekonominės veiklos kodas (EVRK 2 red.) 
 

Pagrindinės ekonominės veiklos pavadinimas (EVRK 2 red.) 

 

 
 
Pateikiama iki vasario 15 d. 
 

 
 
Pateikia profesionalūs savivaldybių bei privatūs teatrai. 

 
  

Statistinės ataskaitos teikiamos internetu 

estatistika.stat.gov.lt 
Valstybės duomenų agentūra garantuoja gautų  

statistinių duomenų konfidencialumą  

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą 
skelbiama stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga 



2 
 

 

Įmonės kodas registre K-09 (metinė) 

 

I SKYRIUS 
SPEKTAKLIŲ IR ŽIŪROVŲ SKAIČIUS, PAJAMOS 

 

Rodikliai Eil. nr. Spektaklių skaičius,  
vnt. 

Žiūrovų skaičius,  
tūkst. 

Pajamos už bilietus,  
tūkst. EUR (su PVM) 

A B 1 2 3 

Rytiniai spektakliai (vaikams) 01  ,
 

,
 

Vakariniai spektakliai 02  ,
 

,
 

Gastrolių šalyje spektakliai 03  ,
 

,
 

Gastrolių užsienyje spektakliai 04  X X 

Bendri su kitais kolektyvais spektakliai (projektai) 05  ,
 

,
 

Kitų kolektyvų spektakliai 06  ,
 

,
 

Labdaros spektakliai 07  X X 

 
II SKYRIUS  

NAUJŲ IR ATNAUJINTŲ SPEKTAKLIŲ SKAIČIUS 

Naujų spektaklių skaičius Atnaujintų spektaklių skaičius* 

  

* Atnaujintas spektaklis – spektaklis, kuriame pakeista dalis kostiumų ir dekoracijų, panaudojant papildomas investicijas. 

 
 
Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistiniams duomenims rengti ir statistinei ataskaitai pildyti: val.  min.  
 

 
Dėkojame už dalyvavimą statistiniame tyrime 

 
 

 
(Statistinę ataskaitą užpildžiusio asmens vardas ir pavardė) 

 

(Telefonas) 
 

(El. paštas) 

 
 
 
Pasiteirauti mob. tel.: + 370 655 94 019; + 370 653 68 652 arba el. p. ataskaitos@stat.gov.lt. 



Teatro veiklos  

statistinės ataskaitos K-09 (metinės) 

priedas 

 

INFORMACIJA DĖL KULTŪROS ĮSTAIGŲ STATISTINIO TYRIMO  

(STATISTINĖ ATASKAITA K-09 (METINĖ) 

 
TEISINIS STATISTINIO 

TYRIMO PAGRINDAS 

2006 m. gegužės 18 d. Tarybos sprendimas 2006/515/EB dėl Konvencijos dėl 

kultūrų raiškos įvairovės apsaugos ir skatinimo sudarymo. 

 
STATISTINIO TYRIMO 

TIKSLAS, RŪŠIS IR 

APIMTIS  

Statistinio tyrimo tikslas – parengti ir paskelbti statistinę informaciją apie 

savivaldybių ir privačių teatrų spektaklių ir žiūrovų juose skaičių. 

Ištisinis statistinis tyrimas. 

Tiriamasis laikotarpis – kalendoriniai metai. 

Statistinę ataskaitą pateikia profesionalūs savivaldybių bei privatūs teatrai. 

 
STATISTINĖS 

INFORMACIJOS 

PASKELBIMO LAIKAS 

IR VIETA 

 

Balandžio mėn. metinė statistinė informacija Oficialiosios statistikos portale 

osp.stat.gov.lt.  

 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO PAREIGA 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

KONFIDENCIALUMAS 

IR ASMENS DUOMENŲ 

APSAUGA 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos oficialiosios statistikos ir valstybės duomenų 

valdysenos įstatymu. 

Informacija apie asmens duomenų apsaugą ir tvarkymą skelbiama  

stat.gov.lt/asmens-duomenu-apsauga. 

 
STATISTINIŲ 

DUOMENŲ 

PATEIKIMO TVARKOS 

PAŽEIDIMAS 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodekso 221 straipsnis. 

 

 

http://www.osp.stat.gov.lt/

	K-09_(metine)
	K-09_met_priedas_12_12

